
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 

 

от 27.09.2024 № 457  
 

г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О переносе сроков проведения школь-

ного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году 

 

  

В связи с ростом заболеваемости, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 27.09.2024 по 25.10.2024 школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиаду) в соответствии с обновленным графиком (приложение). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа от 12.09.2024 № 427 «Об организа-

ции и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 

  



 2 

 

 

 

 

 

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в Ленинск-Кузнецком городском округе в 2024/2025 учебном году 

 

Дата проведения Предмет Класс Формат проведения 

27.09.2024 Астрономия 5-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

04.10.2024 Физика  7-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

10.10.2024 Биология 7-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

11.10.2024 Биология 5-6 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

14.10.2024 Английский язык 5-11 класс в очном формате 

14.10.2024 Экономика 5-11 класс в очном формате 

15.10.2024 Химия 7-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

15.10.2024 Французский язык 5-11 класс в очном формате 

16.10.2024 География 5-11 класс в очном формате 

16.10.2024 Искусство (МХК) 5-11 класс в очном формате 

17.10.2024 Математика 7-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

17.10.2024 Экология 5-11 класс в очном формате 

18.10.2024 Математика 4-6 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

18.10.2024 История 5-11 класс в очном формате 

21.10.2024 Труд (технология) 5-11 класс в очном формате 

21.10.2024 Немецкий язык 5-11 класс в очном формате 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования  

             от 27.09.2024 № 457 



 3 

Дата проведения Предмет Класс Формат проведения 

22.10.2024 Литература 5-11 класс в очном формате 

22.10.2024 Физическая культура 5-11 класс в очном формате 

23.10.2024 Обществознание 5-11 класс в очном формате 

23.10.2024 Право 5-11 класс в очном формате 

24.10.2024 Основы безопасно-

сти и защиты Ро-

дины 

5-11 класс в очном формате 

24.10.2024 Русский язык 4-11 класс в очном формате 

25.10.2024 Информатика 5-11 класс на платформе «Сириус. Курсы» 

 

 


		2024-10-08T16:16:03+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




